
 

Studijní zájezd do Anglie 2024 

 

Termín: 22.5. – 27.5.2024 

Prosím, důkladně si projděte všechny následující informace.  

 

Program:  

1. den – odjezd od školy po poledni, přejezd SRN, Belgie a dále do francouzského Calais, přeprava 

trajektem/tunelem do Doveru 

2. den – přejezd do Londýna, pěší prohlídka: London Eye, Whitehall, Big Ben, Parlament, 

Westminsterské opatství, Buckinghamský palác, náměstí Piccadilly, Trafalgarské náměstí - prohlídka 

Národní galerie, čtvrť Soho nebo tržnice Covent Garden, večer ubytování v rodinách, večeře, 

nocleh 

3. den – snídaně, výlet do Brightonu – prohlídka přímořského letoviska (pobřežní promenáda, 

exotický Královský pavilon, fakult. mořské akvárium), cesta po jižním pobřeží Anglie do Eastbourne 

(skalní útesy ´Seven Sisters´, ´Beachy Head´), návrat do Bexley, večeře, nocleh 

4. den – snídaně v rodinách, odjezd na celodenní výlet do Cambridge (procházka městem, 

návštěva muzea, výstup na věž kostela St.Mary), návrat do Bexley, večeře, nocleh 

5. den – snídaně, odjezd do City – pevnost Tower, prohlídka City, katedrála sv.Pavla, Monument, 

odpoledne vláčkem DLR nebo lodí do Greenwiche, Greenwichský přístav (Cutty Sark), procházka 

parkem k nultému poledníku a k hvězdárně, navečer odjezd do Doveru, přeprava 

trajektem/tunelem do Calais 

6. den – transit přes Francii, Belgii, Německo, návrat odpoledne 

Doprava 

Doprava je zajištěna dálkovým autobusem (man, mercedes) 

 

Ubytování 

Žáci budou ubytování v prověřených hostitelských rodinách. Do rodin budou rozděleny po 2 - 

4členných skupinách.  

 

POZOR – je nutné, aby každý účastník měl cestovní pas, do Velké Británie již nelze cestovat na OP. 

Pas studenta musí být platný minimálně do konce zájezdu.  

 

 



 

Cena 

Cena zájezdu je 10.800 Kč. V ceně zájezdu je doprava, 3x ubytování v rodinách, 3x snídaně, 3x 

večeře, 3x obědový balíček. CK je pojištěna proti úpadku. 

Cena za cestovní pojištění činí 300 Kč do 15 let dítěte, 420 Kč pro 15 a 15+, a zahrnuje zdravotní 

pojištění, pojištění storna zájezdu z důvodu nemoci a odpovědnost za škodu. Platba do 22.4.24. 

Cena za zvolené vstupy a hromadnou dopravu činí 60GPB, které žák odevzdává v Kč při odjezdu 

zájezdu. 

Zmíněná cena nezahrnuje kapesné. 

 

Platba 

Cena zájezdu bude hrazena ve dvou splátkách: 

1) 3000 Kč spolu se závaznou přihláškou na účet školy do 16.11.2023 

2) 7800 Kč na účet školy do 8.3.2024 

PŘI PLATBĚ JE NUTNÉ UVÉST VARIABILNÍ SYMBOL A DO ZPRÁVY NAPSAT JMÉNO A PŘÍJMENÍ 

DÍTĚTE 

Variabilní symbol je pro každé dítě odlišný a obdrží ho při převzetí přihlášky 

Záloha je závazná a nevratná. Pokud dítě odhlásím ze studijního zájezdu, jsem povinen najít za něj 

náhradníka mezi žáky školy nebo respektovat storno podmínky CK. 

Přihlášky 

Přihlášky budou k dostání u paní učitelky K. Fojtů. Při převzetí přihlášky žák obdrží svůj variabilní 

symbol nutný k platbě zálohy.    

Kapacita 

Autobus má kapacitu 52 míst. Pořadí bude určeno odevzdáním závazné přihlášky. V případě 

velkého zájmu budou upřednostňováni žáci vyšších ročníků, kteří nemají možnost se zúčastnit 

v dalších letech. 

Z důvodu bezpečného konání zájezdu si škola vyhrazuje právo neumožnit účast žákovi, dopustí-li 

se v průběhu roku kázeňských přestupků.  

 

 

 


